
Třetí album

Tafrob

Toto je ten moment na kterej, jste čekali,
pořád se snažím to dělat líp, představit to bezvadný,
je jasný že spoustu lidí, prostě nebavím, a ti kteří mě nesnáší
, 
se mě tak lehce nezbaví, přestal jsem kouřit, ale pořád nechci 
přestat pít, i když nejsem nejmladší, pořád nechci přestat snít
.
studio přesčasy, mi pořád nikdo neplatí, slyšíš jak to dělá Wic
h,
holí další mega hit, jsem zase lepší, serviruju třetí album,
mysli si co chceš ty vole, furt to není kalkul, jsem jakeslav f
alfurt, mi neseberou auru, v česku mam ze všech raperu ten nejv
etší fanklub, hážou na mě špínu, dává mi to sílu, neztrácím vír
u, a pořád píšu, chceš vidět super koncert, dojdi na můj koncer
t, zvedni ruce, spolehni se, jedu na stoprocent...

Refren: samply z jeho starších tracků...

Říkáj že jsem bůh,
říkaj že jsem král,
říkaj že jsem vůl,
říkaj že jsem sráč,
je to terapie, album je zpověď, 
slyšel jsem potlesk, a prošel ohněm,
na botě s hovnem a srdcem na dlani,
dělal jsem vždycky hlavně co mě baví, až pak myslel na prachy.
Tohle je moje krev, miluju svoje fans, dík že sis koupil cd, dě
lám to pro tebe. 
Nejde mě ignorovat, už jsem moc daleko, v hlavě mam pořád rap, 
airmaxy šlapou na beton, Robert Denyro, zuřící býk, 
jen, papír a pero, a dunící beat, 2-0-12, pořád nic nekončí,
naliju panák, silný jak heroin, zůstávám furt stejnej parchant,
 zvykni si, líbej mou prdel, nasrat, liskni si...

Refren: samply z jeho starších tracků...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

